
Uchwała Nr XXXV/368/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 listopada 2016r. 
 

w sprawie wstąpienia Pani Anny Kulig do składu osobowego Rady Dzielnicy  
XIII Podgórze.  

 Na podstawie § 158 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy 
Województwa Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 
§ 1.  

 
W związku z wygaśnięciem mandatu członka Rady Dzielnicy XIII Podgórze - Pana 

Andrzeja Jagielskiego (Uchwała Nr XXXIII/349/2016 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia  
11 października 2016 r. w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego) na jego 
miejsce w skład Rady Dzielnicy XIII Podgórze wstępuje Pani Anna Kulig, która w wyborach 
uzyskała kolejno największą liczbę głosów i nie utraciła prawa wybieralności.  
 

 
 

§ 2. 
 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 
 
 

UZASADNIENIE: 
 

P. Anna Kulig oświadczeniem z dnia 18.10.2016r. wyraziła wolę objęcia mandatu członka 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze i potwierdziła, iż nie utraciła prawa wybieralności do Rady 
Dzielnicy XIII Podgórze. 
Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 


